
                       Câmara Municipal de Pato Bragado 

                  Estado do Paraná 
 

_________________________________________________________________________  

Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374  - email: camarapb@bol.com.br 
www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná 

 

 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 049/2020 

 

 O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE PATO 

BRAGADO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em 

conformidade com a Lei Orgânica Municipal e do Regimento Interno 

da Câmara Municipal, 

 

R E S O L V E: 

 

CONVOCAR os Senhores Prefeito e Vice-Prefeito eleitos 

no pleito de 15 de novembro de 2020 para a SESSÃO SOLENE, a ser 

levada a efeito no dia 1º de janeiro de 2021, sexta-feira, às 09:00 

horas, nas dependências da Câmara Municipal, para posse do Prefeito 

e do Vice-Prefeito eleitos. 

                 O Prefeito e Vice-Prefeito eleitos no pleito de 2020 

deverão comparecer à Sessão Solene mencionada neste Edital, 

munidos de cópias autenticadas dos diplomas e declarações de bens. 

                Para que ninguém possa alegar desconhecimento, mando 

expedir o presente Edital, nesta data, para dar ciência a todos os 

interessados. 

      Pato Bragado – PR, em 21 de dezembro de 2020. 

 

Holdi Romer 

Presidente Atual 
 

Egídio Mattjes Rodrigues 
Vereador Eleito Mais Idoso 

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/

